ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от                                                                                                           №
О внесении изменений в Постановление

Администрации поселка Балакирево

от 26.10.2021 г. № 267 «Выдача разрешения на
строительство объекта капитального строительства

 (в том числе внесение изменений в разрешение

на строительство объекта капитального строительства

в связи с продлением срока действия такого разрешения»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 28.12.2016), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.04.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2022 №612-ФЗ,
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в Постановление администрации поселка Балакирево от 26.10.2021 г. №267 «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства  в связи с продлением срока действия такого разрешения», а именно исключить пункт 9 части 2.8 Регламента.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.

Главы администрации                                                                  В.А. Барсков